
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG S 2120 Grande
Sendvičovač
Product code: 100002074709
EAN: 8592131309944











Příprava až 4 trojúhelníkových sendvičů naráz
Nepřilnavý povrch pro snadnou údržbu
Příkon 900 W
Bezpečnostní prvky v čele s tepelně izolovanými madly
Elegantní černo-nerezový design

 Možnost přípravy až 4 trojúhelníkových
sendvičů najednou

 Nepřilnavý povrch grilovacích ploch
jako záruka snadné údržby a

pohodlného čištění
 Praktické světelné indikátory (červená

kontrolka signalizuje napájení, zatímco
zelená kontrolka vás informuje o
připravenosti sendvičovače)

 Bezpečnostní zámek víka

 Protiskluzové nožičky

 Tepelně izolovaná madla
 Snadné skladování díky možnost

ovinout napájecí kabel kolem spodní
části přístroje
 Úhel otevření 95°

 Elegantní design (vyrobeno z nerezu a
černého plastu)

 Příkon 900 W

 Napětí 220–240 V (50/60 Hz)

 Rozměry 28 × 24 × 9 cm

 Hmotnost 1,55 kg

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 900

Napětí (V/Hz) 220-240 V~ 50/60 Hz

Tepelně izolovaná
madla Ano

Zámek proti otevření Ano

Popis produktu

Trojúhelníky Ano

Čtverce Ne

Vafle Ne

Tvorba lízátek Ne

Koblihy Ne

Mufiny Ne

Panini/gril Ne

Počet čtvercových
sendvičů -

Počet
trojúhelničkových
sendvičů 4

Povrch grilovací
plochy

Nepřilnavá povrchová
úprava

Vyjímatelné desky Ne

Stupeň otevření 95°

Světelný indikátor
připravenosti Ano

Světelná signalizace Ano

Zvuková signalizace Ne

Časové natavení
pečení Ne

Úložiště kabelu Ano

Design

Barevní provedení Nerez/Černá

Materiál Nerez/Plast

Příslušenství

Grilovací a zapékací
desky Ne

Forma na mufiny Ne

Tvorba na koblihy Ne

Forma na lízátka Ne

Pečící desky na vafle Ne

Tyčinky na lízátka Ne

Špachtle Ne

280

90

240

1.55

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

300

270

115

1,92

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

4 skvělé sendviče snadno a rychle
Také často tápete, co připravit k snídani, svačině či večeři? Vsaďte na neodolatelně křupavé sendviče, které
zvládnete pro sebe i své blízké nachystat levou zadní! Sendvičovač ECG S 2120 Grande Vám připraví 4
najednou. Přístroj vytváří  trojúhelníkové sendviče, přičemž je s ním díky příkonu 900 W ohřev rychlý a efektivní. Vaše oblíbená
pochoutka je tak hotová během chvilky. Sendvičovač je velmi kompaktní, a tak vám v kuchyni nezabírá zbytečně moc místa. Ani při
používání, ani v době nečinnosti. Jeho rozměry činí 28 × 24 × 9 cm a jeho hmotnost je 1,55 kg.

Nepřilnavý povrch pro snadné čištění
Jednou z hlavních výhod tohoto sendvičovače je jeho nepřilnavý povrch, který zaručuje nejen snadné vyjmutí
sendvičů, ale i jednoduchou údržbu po použití. Můžete se tak rozloučit s připečeným sýrem a dalšími nečistotami,
které u jiných spotřebičů často zůstávají na grilovacích deskách. Po vychladnutí přístroje stačí pečicí plochy otřít
vlhkým hadříkem. Pro uvolnění připečených zbytků pak lze použít i papírovou utěrku namočenou ve vodě.

Bezpečnost a pohodlí při každém použití
Bezpečnostní prvky, jako jsou tepelně izolovaná madla a protiskluzové nožičky, zajišťují, že je práce s tímto
přístrojem bezpečná i při vyšších teplotách. Sendvičovač ECG S 2120 Grande má navíc praktické světelné
indikátory, které vás informují o napájení a připravenosti na pečení. Vše tak máte pod perfektní kontrolou, od
zapojení do zásuvky až po servírování hotových sendvičů na talíř. Když je řeč o bezpečnosti, je třeba zmínit i
bezpečnostní zámek víka, který je u tohoto sendvičovače samozřejmostí – jeho zásluhou je spotřebič během
přípravy sendvičů spolehlivě uzavřen.

Elegantní design a bezproblémové skladování
Sendvičovač ECG S 2120 Grande nejen skvěle funguje, ale také dobře vypadá. Kombinace černého plastu a
nerezu dodává přístroji elegantní vzhled, který zapadne do každé kuchyně. Při skladování můžete napájecí kabel
jednoduše ovinout kolem spodní části přístroje, čímž šetříte místo v kuchyňské lince.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

